جب وہ تمہارے پاس آئیں تو ان سے حسن سلوک کرنا۔ چنانچہ حضرت ابو سعید خدریؓ جب ایسے لوگوں کو دیکھتے تو فرماتے میں رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کے حکم کے مطابق تمہیں مرحبا کہتا ہوں۔

(جامع ترمذی کتاب العلم باب فی الاستیصاء بمن یطلب العلم حدیث نمبر 2575)

منگل 29 جولائی 2003ء 28 جمادی الاول 1424 ہجری۔ 29 دنا 1382 مش جلد 53-88 نمبر 169

خلافت خامسہ کی پہلی مجموعی طور پر 11 ویں عالمی بیعت اور

تاریخ مذاہب عالم میں ایک اور روح پرور اور ایمان افروز واقعہ

سال رواں میں سلسلہ احمدیہ میں 8 لاکھ 92 ہزار سے زائد افراد داخل ہوئے

عالمی بیعت کے بعد کل عالم کے احمدیوں نے حضور انور کی اقتدا میں سجدہ تشکر ادا کیا